
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PORTARIA Nº 035/2016 
 
Designa os servidores que menciona como fiscais de contratos 
celebrados pela Câmara Municipal de Sinop.  
 
O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – Estado de Mato 

Grosso, no uso de suas atribuições legais, atendendo o que determina o artigo 67 e parágrafos da Lei nº 
8.666/93, de 21 de junho de 1993; 

 
 RESOLVE: 

 
     Art. 1º Designar os servidores abaixo elencados como Fiscais dos 
respectivos contratos celebrados pela Câmara Municipal de Sinop: 
 

 
     Art. 2º Feitas as anotações, publique-se e afixe-se.  

 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 
Em, 05 de abril de 2016  

 
 
 

Mauro Garcia  
Presidente 

 

Fiscal do Contrato Contrato Objeto 

Amilton Schoenknecht 
Contrato n.º 002/2016 - Câmara 
Municipal de Sinop e  RS Transportes – 
Yasmin Rodrigues dos Santos 

Prestação de Serviços de Transporte para 
Câmara Mirim de Sinop – MT 

Ricardo Michaliszyn 
Contrato n.º 003/2016 - Câmara 
Municipal de Sinop e Faisão Pizzaria 
Eireli - Me 

Fornecimento de Refeições para Atender 
as necessidades da Câmara Municipal de 
Sinop – MT 

Roberto Balas 
Contrato n.º 004/2016 - Câmara 
Municipal de Sinop e T. Cichelero 
Engenharia – Me 

Fornecimento de Laudo Imobiliário de 
Valor de Mercado de Imóveis Locados 
pela Prefeitura Municipal de Sinop-MT. 

Roberto Balas 
Contrato n.º 005/2016 - Câmara 
Municipal de Sinop e Imobiliária Maria 
Carolina Ltda 

Fornecimento de Laudo Imobiliário de 
Valor de Mercado de Imóveis Locados 
pela Prefeitura Municipal de Sinop-MT. 

Roberto Balas 
Contrato n.º 006/2016 - Câmara 
Municipal de Sinop e Dalla Valle e Dalla 
Valle 

Fornecimento de Laudo Imobiliário de 
Valor de Mercado de Imóveis Locados 
pela Prefeitura Municipal de Sinop-MT. 

André Carlos Gobbato 
Contrato n.º 007/2016 - Câmara 
Municipal de Sinop e Fazioni Serviços 
Gráficos Ltda - Epp 

Fornecimento de Material Gráfico para 
atender as necessidades da Câmara 
Municipal de Sinop – MT. 

Francisco da Silva Alencar 
Contrato: Nº 008/2016 - Câmara 
Municipal de Sinop e Francis 
Distribuidora de Gás Ltda - Me 

Fornecimento de Material de Copa para 
Atender as necessidades da Câmara 
Municipal de Sinop – MT 


